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Svar på førespurnad om vegtilkomst med meir vedkomande 
byggesak på Alver Hotel - gbnr 137/129 Alver 

Lindås kommune viser til din e-post datert 25.05.2017. I dette brevet er det forholda knytt til byggesaka 
som vert kommentert.  
 
Spm: Er mi underskrift den 26.10.2014 på nabovarsele, nytta på eit heilt anna tiltak enn det som vart varsla 
Lindås Kommune? 
 
Det er ikkje lagt ved gjenpart av nabovarsel i innsendt rammesøknad, sånn at vi har ikkje opplysningar i saka 
på kva dokument som vart levert ut saman med nabovarselet. Vedlagt følgjer situasjonsplan som var lagt 
ved søknad om rammeløyve.  
 
Ansvarleg søkjar må gjere greie for kva dokument som er nabovarsla.   
 
Det er sendt inn endring av plassering, sjå vedlagte kart. Denne endringa vart godkjent i vedtak datert 
22.09.2015. Det var gjeve fritak for nabovarsling av endringa.  
 
Krav 2: Ny veg som tiltakshaver har lova å rette opp i, i snart to år, vert teikna og profilert snarast råd.  
Krav 3. Vegen vert byggd så snart som det overhodet lovleg er mogleg. 
 
Når det gjeld krav 2 og 3 så er dette eit forhold du må direkte med tiltakshavar.  
 
Lindås kommune har gitt løyve til igangsetting for infrastruktur, byggegrop og grunnarbeider i vedtak datert 
05.08.2015, sjå vedlegg. Ut over dette er det ikkje gitt løyve til igangsetting for oppføring av modular for 
hotellrom/utleige på eigedommen.   
 
Brevet vert sendt til ansvarleg søkjar og tiltakshavar til orientering og for eventuelle kommentarar.  
 
Dersom du har spørsmål i saka kontakt avdelingsleiar  Siril Therese Sylta.  

 
Med helsing 
 
Siril Therese Sylta  
avdelingsleiar 
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Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 
Vedlegg: 
Situasjonskart rammesøknad Alver Hotel  
Situasjonsplan endring Alver Hotel  
Løyve til igangsetjing (1) - gbnr 137129 Alver  
Merknad planprosess - klage på byggesak Alver Hotel  
Merknad planprosess.Klage på byggesak Alver Hotel  
Kartvedlegg 1. Plansak Alver Hotel  
kartvedlegg 2. Plansak Alver Hotel  
 
 

Kopi til: 
A&R Rune Urne Mårdalen 37 5236 RÅDAL 
Alver Hotel AS Alvervegen 100 5911 ALVERSUND 
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